2022 年 2 月 1 日

お客様各位

株式会社エイポック

2 次元バーコードリーダー AC-2D202K2B 外観変更のお知らせ

謹啓

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、ご愛顧いただいております下記製品につきまして、生産工程の変更の為、一部の外観を変更

させて頂く事となりました。誠に勝手ではございますが、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬白

記

対象製品

品名 型番 変更時期

2 次元バーコードリーダー AC-2D202K2B 2022 年 2 月より順次

変更箇所

読取窓ラバーカバーとトリガースイッチの外観が変更となります。順次、どちらかを変更した製品

を出荷いたしますが、将来、両方が変更となります。

変更箇所 変更前 変更後

読取窓ラバーカバー

（表面処理を変更）

トリガースイッチ ツヤあり

ツヤ消し（マット加工）

ご不明な点及びご質問につきましては、弊社営業部までお問い合わせ頂けますようお願い申し上げ

ます。

以上

株式会社エイポック

〒230-0051 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央 4-36-1

ナイス第 2ビル 5階

（お問い合わせ）
電話 045-508-5201
メール info_mail@a-poc.co.jp
ホームページ www.a-poc.co.jp

以上